Приложение №1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на право

 вырубки зеленых насаждений»

Форма заявления о предоставлении муниципальной услуги

Главе сельсовета

_____________________________
(наименование муниципального образования)

Заявитель:

_____________________________
(для физических лиц: Ф.И.О., паспортные данные)

____________________________________________

(почтовый индекс, адрес проживания)

__________________________

(для юридических лиц: наименование,

__________________________
(организационно-правовая форма,

__________________________
ОГРН, ИНН, КПП,

__________________________
(место нахождения)

Тел. ___________________

E-mail _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу выдать разрешение на право вырубки зеленых насаждений

по адресу:___________________________________________________________

В количестве: ______________ шт. деревьев _______________  шт. кустарников

_____________________________________________________________________
(особые отметки: деревья и кустарники аварийные, сухостойкие и т.д.)

Цель вырубки

_____________________________________________________________

Основание для вырубки

____________________________________________________

Время проведения работ с _______________ 20_____ года по _________ 20 ___ года.

Результаты предоставления муниципальной услуги прошу

(нужное отметить в квадрате)

Выдать при личном обращении

Направить посредством почтового отправления по адресу: __________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1) ____________________________________________________________________;

2) ____________________________________________________________________;

3) ____________________________________________________________________;

Заявитель ____________________________________________ ________________

(фамилия, имя, отчество) (подпись)

Дата «____» ____________ 20____г.